КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
Администрации Новгородского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.12.2023                                                                                        № 32
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей

расходов бюджета Новгородского

муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района, утвержденный распоряжением председателя комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района от 30.12.2022 № 31 «О Порядке применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района» (далее – Порядок):

1.1. в пункте 3. Порядка:

1.1.1.   после направления расходов «-25670 Приобретение и монтаж оборудования для обеспечения водоснабжением и водоотведением населенных пунктов Новгородского района» дополнить следующим направлением расходов:
«- 25680 Обеспечение автоматизации учета и контроля потребления энергоресурсов в учреждениях (в рамках исполнения контрактов жизненного цикла)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на Обеспечение автоматизации учета и контроля потребления энергоресурсов в учреждениях (в рамках исполнения контрактов жизненного цикла).»;

1.1.2. .   после направления расходов «-М2080 Приобретение или изготовление бланков документов об образовании и (или) о квалификации муниципальными образовательными организациями за счет средств местного бюджета (сверх уровня, предусмотренного соглашением) дополнить следующим направлением расходов:

«-М2120 Расходы на организацию обеспечения пожарной безопасности, антитеррористической и антикриминальной безопасности образовательных организаций (сверх уровня предусмотренного соглашением)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на организацию обеспечения пожарной безопасности, антитеррористической и антикриминальной безопасности образовательных организаций за счет средств местного бюджета (сверх уровня предусмотренного соглашением).».
       2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель председателя
комитета финансов                                                     О.В. Кургузенкова